轴径                                                                    盲孔轴 Φ12、Φ16；锥孔轴 Φ17 1:10
防护等级                                                                    IP66
每分钟最大转速                                                     6000RPM
最大轴负荷                                                     ≤200N轴向， ≤300N径向
冲击                                                                    100g，6ms
振动                                                                    10g，10…2000HZ
轴承寿命                                                                    10  转
启动力矩                                                                   ＜160 gfcm²

无灯：  无供电电压或电源线反接时
 （错误输出信号 Err=低电平）
订货信息
① ② ⑥ ⑦ ⑧③ ④ ⑤
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
功能检测
空：无EMS监控
 2： EMS监控
31 扩展序号
XX
2 类型
空：标准型
M：双输出冗余型
C： 经济型
主轴形式
HS：空心螺纹轴
Z： 锥轴
4 主轴材料
空：不锈钢
P： PEEK
5
轴径尺寸
12：12mm
16：16mm
17：17mm   1：10
6 输出信道
D：四通道A A B B
E：六通道A A B B O O
7 分辨率
1000，1024
2048，2500
8 输出形式
A： 推挽差分输出（HTL）
B： RS422（TTL兼容）
9 电源电压
5：5VDC
9-30：9-30VDC
10
连接方式
R数字：径向电缆长度m
R9223：M23顺时针插头12芯
RT：端子盒
11
9 10 11
注：1，分辨率列表为常用脉冲数，其它脉冲值应请而定。
       2，请选择订货信息：型号系列、主轴形式、轴径材料及尺寸、输出信道、分辨率、输出形式、电源电压及连接方式。